
ダブルバレルの連続注射器

特　徴

製品規格

2種の薬液を同時接種可能
(バレル容量は選べる5タイプ)

2 本の針間隔を
20.0mm~36.0mmまで
調整可能です

8300050346 0.5ml
1.0ml
2.0ml
2.0ml
2.0ml

0.5ml
1.0ml
2.0ml
1.0ml
0.5ml

8300050460
8300050464
8300050462
8300050458

2 本のバレルの容量タイプは、次の 5種類です。

製品番号 注射筒（１） 注射筒（２）

注射筒（１） 注射筒（２）
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2 種の薬液を統合し、
1本の注射針で
接種可能となります

標準添付の10基用スリーブにより、
10基注射針も使用できます

人間工学に基づいた軽量設計

2本の注射針の針間隔を調整可能です

煮沸消毒が可能です

本体の分解、組立てが簡単なので
メンテナ ンスが容易です

バレル容量タイプ 二液統合用マニフォールド（別売）

針間隔の
調整（D）

動物用一般医療機器

(D)

ボトルバスケットタイプ


